H種乾式アモルファス変圧器
環境調和型アモルファス変圧器（和シリーズ）環境省
ETV
実証済
アモルファス変圧器の製造工程
アモルファスリボン
※ アモルファス合金の
　 リボン状態 1mm の

20,000
10,000
0
59,664
25,590
‐¥34,074
※ 負荷率 40% 単相 2kVA 比較
一次電圧　F440-R420-400(V) または F220-R210-200(V) ／二次電圧　210V
● スーパー高効率　Sシリーズ　60Hz
相数
定格容量
型式
無負荷損 負荷損 全損失 効率 エネルギー消費効率
(kVA) (W) (W) (W) （％） 代表値 (W) 基準値 (W)
三相
50 JAH36S0050 26 870 896 98.24 165 327
75 JAH36S0075 36 1060 1096 98.56 206 429
100 JAH36S0100 52 1380 1432 98.59 273 521
150 JAH36S0150 65 1850 1915 98.74 361 685
200 JAH36S0200 80 2240 2320 98.85 438 832
一次電圧　F220-R210-200(V) ／二次電圧　210-105V 単三専用
● 高効率　Nシリーズ　50Hz
相数
定格容量
型式
無負荷損 負荷損 全損失 効率 エネルギー消費効率
(kVA) (W) (W) (W) （％） 代表値 (W) 基準値 (W)
単相
2 JAH15N0002 3 73 76 96.34 15 28
3 JAH15N0003 4 95 99 96.81 19 37
5 JAH15N0005 5 140 145 97.18 27 52
7.5 JAH15N0007 7 190 197 97.44 37 69
10 JAH15N0010 10 230 240 97.66 47 83
20 JAH15N0020 15 450 465 97.73 87 133
30 JAH15N0030 22 580 602 98.03 115 175
50 JAH15N0050 32 880 912 98.21 173 247
一次電圧　F220-R210-200(V) ／二次電圧　210-105V 単三専用
● 高効率　Nシリーズ　60Hz
相数
定格容量
型式
無負荷損 負荷損 全損失 効率 エネルギー消費効率
(kVA) (W) (W) (W) （％） 代表値 (W) 基準値 (W)
単相
2 JAH16N0002 3 70 73 96.48 14 25
3 JAH16N0003 4 90 94 96.96 18 34
5 JAH16N0005 5 134 139 97.30 26 48
7.5 JAH16N0007 7 180 187 97.57 36 64
10 JAH16N0010 10 220 230 97.75 45 78
20 JAH16N0020 15 430 445 97.82 84 126
30 JAH16N0030 22 560 582 98.10 112 167
50 JAH16N0050 32 860 892 98.25 170 238
一次電圧　F440-R420-400(V) または F220-R210-200(V) ／二次電圧　210V
● 高効率　Nシリーズ　50Hz
相数
定格容量
型式
無負荷損 負荷損 全損失 効率 エネルギー消費効率
(kVA) (W) (W) (W) （％） 代表値 (W) 基準値 (W)
三相
5 JAH35N0005 9 220 229 95.62 44 72
7.5 JAH35N0007 11 330 341 95.65 64 94
10 JAH35N0010 13 400 413 96.03 77 114
20 JAH35N0020 16 680 696 96.64 125 180
30 JAH35N0030 24 950 974 96.86 176 236
50 JAH35N0050 35 1250 1285 97.49 235 330
75 JAH35N0075 48 1600 1648 97.85 304 431
100 JAH35N0100 70 2000 2070 97.97 390 521
150 JAH35N0150 85 2800 2885 98.11 533 681
200 JAH35N0200 110 3500 3610 98.23 670 824
一次電圧　F440-R420-400(V) または F220-R210-200(V) ／二次電圧　210V
● 高効率　Nシリーズ　60Hz
相数
定格容量
型式
無負荷損 負荷損 全損失 効率 エネルギー消費効率
(kVA) (W) (W) (W) （％） 代表値 (W) 基準値 (W)
三相
5 JAH36N0005 9 215 229 95.62 43 69
7.5 JAH36N0007 11 320 341 95.65 62 91
10 JAH36N0010 13 390 413 96.03 75 110
20 JAH36N0020 16 665 696 96.64 122 176
30 JAH36N0030 24 930 974 96.86 173 231
50 JAH36N0050 35 1230 1285 97.49 232 327
75 JAH36N0075 48 1570 1648 97.85 299 429
100 JAH36N0100 70 1970 2070 97.97 385 521
150 JAH36N0150 85 2750 2885 98.11 525 685
200 JAH36N0200 110 3420 3610 98.23 657 832
特性表
● スーパー高効率　Sシリーズ　50Hz
相数
定格容量
型式
無負荷損 負荷損 全損失 効率 エネルギー消費効率
(kVA) (W) (W) (W) （％） 代表値 (W) 基準値 (W)
三相
50 JAH35S0050 26 880 906 98.22 167 330
75 JAH35S0075 39 1100 1139 98.50 215 431
100 JAH35S0100 52 1400 1452 98.57 276 521
150 JAH35S0150 65 1890 1955 98.71 367 681
200 JAH35S0200 80 2280 2360 98.83 445 824
一次電圧　F440-R420-400(V) または F220-R210-200(V) ／二次電圧　210V
標準外形図
【 標準装備 】
銘板 / 一次・二次端子 / 接地端子